
ZARZĄDZENIE NR 200/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie regulaminu konkursu na zbieranie makulatury i zużytych baterii w ramach 

akcji ,,Trzymam poziom zbierając odpady” 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Prezydent Miasta Inowrocławia 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się regulamin konkursu na zbieranie makulatury i zużytych baterii w ramach akcji 

,,Trzymam poziom zbierając odpady”. 

2. Treść regulaminu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Powołuje się komisję konkursową, której zadaniem jest rozstrzygnięcie konkursu. Wyniki 

konkursu zostaną ogłoszone do 21 kwietnia 2023 r. 

 

§ 3. 

 

W skład Komisji wchodzą: 

1) Urszula Marczewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska  

i Rolnictwa Urzędu Miasta Inowrocławia – przewodnicząca komisji, 

2) Joanna Stejter -  - Kierownik Referatu Gospodarowania Odpadami – członek komisji; 

3) Izabela Kwiatkowska  - Inspektor w Referacie Gospodarowania Odpadami – członek komisji; 

4) Agata Ciapka – Inspektor w Referacie Gospodarowania Odpadami – członek komisji; 

5) Anna Zborowska – Inspektor  w Referacie Gospodarowania Odpadami – członek komisji. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent 

Miasta Inowrocławia 

 

/-/ Ryszard Brejza 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

konkursu ,,Trzymam poziom 

zbierając odpady” 

Regulamin konkursu na zbieranie makulatury i zużytych baterii pod hasłem  

,,Trzymam poziom zbierając odpady” 

 

§ 1 

 

1. Organizatorem konkursu jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

2. Celem konkursu jest kształtowanie świadomości ekologicznej oraz pozytywnej postawy 

względem środowiska naturalnego, ze szczególnym naciskiem na prawidłową gospodarkę 

odpadami komunalnymi, propagowanie i nauka selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych oraz zwiększenie ilości zbieranych selektywnie odpadów typu papier, tektura  

oraz zużytych baterii na terenie Miasta Inowrocławia. 

 

3.  Konkurs skierowany jest do: 

1) dzieci uczęszczających do przedszkoli, 

2) uczniów szkół podstawowych 

zlokalizowanych na terenie Miasta Inowrocław. 

 

4. Konkurs składa się z dwóch części i polega na: 

a) zbiórce makulatury, 

b) zbiórce zużytych baterii. 

 

5. Czas trwania konkursu od 19 grudnia 2022 r. do 31 marca 2023 r. 

 

6. W konkursie zostaną wyłonieni:  

a) zwycięzcy I, II i III miejsca – zbiórka makulatury, zgodnie z zasadami punktacji, 

określonymi w załączniku nr 2 do niniejszego regulaminu, 

b) zwycięzcy I, II i III miejsca – zbiórka zużytych baterii, zgodnie z zasadami punktacji, 

określonymi w załączniku nr 3 do niniejszego regulaminu. 

 

§ 2 

 

 

1. Przedmiotem konkursu jest zbiórka makulatury i zużytych baterii. 

2. Zbiórka zostanie przeprowadzona w placówkach oświatowych tj. przedszkolach oraz 

szkołach podstawowych. Warunkiem udziału jest przesłanie przez Dyrekcję placówki na adres: 

srodowisko@inowroclaw.pl skanu prawidłowo wypełnionego formularza zgłoszenia, 

stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego regulaminu, w nieprzekraczającym terminie do dnia 

16 grudnia 2022 r. Zgłoszenia przesłane po terminie nie będą uwzględniane. 

3. Zbiórka odbywa się na terenie placówki w terminie od 19 grudnia 2022 r. do 31 marca  

2023 r. 

4. Placówki oświatowe, zgłaszane do konkursu są zobowiązane do: 

1) poinformowania wszystkich przedszkolaków/uczniów oraz ich rodziców o trwającej zbiórce 

makulatury i zużytych baterii, 

2) wskazania opiekuna uczestnika (w załączniku nr 4), który odpowiada za organizację zbiórki 

na terenie placówki oraz kontakt z przedstawicielem organizatora, 

3) opiekun uczestnika, w danej placówce oświatowej odpowiada za prowadzenie zbiórki oraz 

kontakt z organizatorem w kwestii nagrody. 

mailto:srodowisko@inowroclaw.pl


5. Organizator zobowiązuje się do organizacji odbioru zebranej makulatury i zużytych baterii 

z placówki oświatowej. 

6. Poprzez zbiórkę makulatury należy rozumieć zbieranie wyłącznie odpadów komunalnych 

takich jak: niepotrzebne zeszyty, gazety, książki, ulotki, tekturowe opakowania, 

zapisane/zadrukowane kartki itp. 

7. Makulatura musi być związana sznurkiem lub w kartonie. 

8. Poprzez zbiórkę zużytych baterii należy rozumieć zbieranie wyłącznie odpadów 

komunalnych takich jak: baterie paluszki, baterie płaskie oraz baterie płytkowe tzw. guzikowe.  

9. Baterie muszą być zbierane w workach lub w kartonach. 

10. Uczniowie w czasie konkursu mogą prosić o wsparcie w zbiórce rodzinę, znajomych, 

sąsiadów. 

11. Zebrana przez placówkę makulatura i zużyte baterie zostaną odebrane przez organizatora 

w terminie ustalonym na podstawie mailowego lub telefonicznego uzgodnienia z opiekunem 

placówki. Kontakt do organizatora – Referat Gospodarowania Odpadami – nr tel. (52) 35-555-

34 lub (52) 35-555-35. 

12. Ilość odebranej makulatury zostanie potwierdzona w protokole (załącznik nr 5 

do regulaminu). 

13. Ilość odebranych baterii zostanie potwierdzona w protokole (załącznik nr 6 

do regulaminu). 

14. Organizator przekaże uczestnikom konkursu wyniki konkursu drogą emaliową. 

15. Punkty za zebraną makulaturę zostaną przyznane zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszego regulaminu.   

16. Punkty za zebrane baterie zostaną przyznane zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego regulaminu. 

 

 

§ 3 

 

1. Spośród uczestników konkursu, zostaną wyłonieni laureaci I, II i III miejsca w kategorii 

zbiórka makulatury oraz I,II i III miejsca w kategorii zbiórka zużytych baterii. 

2. Każda placówka oświatowa otrzyma pamiątkowy dyplom. 

3. Ogłoszenie wyników konkursu oraz wręczenie nagród odbędzie się w dniu 21 kwietnia  

2023 r.  

 

 

§ 4 

1. Zgłoszenie do konkursu jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

2. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do przedłużenia lub skrócenia konkursu  

w przypadku zaistnienia okoliczności od niego niezależnych. 

3. Organizator dopuszcza, na etapie trwania konkursu, zmianę w zakresie Opiekuna Uczestnika. 

Zmiany dokonuje Dyrektor placówki oświatowej, pisemnie na adres e-mail: 

srodowisko@inowroclaw.pl. 

4. W kwestiach nieprzewidzianych w niniejszym regulaminie, głos rozstrzygający należy  

do Organizatora. 

5. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści niniejszego regulaminu. 

 

 

 

 

 

mailto:srodowisko@inowroclaw.pl


Załącznik nr 2 do Regulaminu 

konkursu ,,Trzymam poziom 

zbierając odpady” 

 

Zbiórka makulatury 

 

Za zebraną makulaturę zostaną przyznane punkty liczące się do ogólnej klasyfikacji zgodnie  

z poniższym wzorem: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Regulaminu 

konkursu ,,Trzymam poziom 

zbierając odpady” 

 

Zbiórka zużytych baterii 

 

Za zebrane baterie zostaną przyznane punkty liczące się do ogólnej klasyfikacji zgodnie  

z poniższym wzorem: 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Regulaminu 

konkursu ,,Trzymam poziom 

zbierając odpady” 

 

Formularz zgłoszenia uczestnictwa w konkursie ,,Trzymam poziom zbierając odpady” 

 

DANE PLACÓWKI OŚWIATOWEJ (UCZESTNIKA): 

 

Nazwa placówki 

oświatowej 

 

 

Adres 

 

 

Tel. 

 

 

Adres e-mail 

 

 

 

 

OPIEKUNEM KONKURSU Z RAMIENIA NASZEJ PLACÓWKI JEST (OPIEKUN 

UCZESTNIKA): 

 

Imię i Nazwisko 

 

 

Numer telefonu 

służbowego 

 

 

Adres e-mail 

 

 

 

 

CAŁKOWITA LICZBA PRZEDSZKOLAKÓW/UCZNIÓW UCZĘSZCZAJĄCYCH  

DO PLACÓWKI OŚWIATOWEJ (stan na 01.09.2022 r.) 

            

         ……………………………. 

 

KATEGORIA, W KTÓREJ UCZESTNIK BĘDZIE BRAŁ UDZIAŁ: 

□zbiórka makulatury 

□zbiórka baterii 

 

□zbiórka makulatury i baterii  

 

 

Inowrocław, ………………….    …………………………………… 
 data, pieczęć i podpis Dyrektora placówki 

oświatowej – uczestnika konkursu 

 



Załącznik nr 5 do Regulaminu 

konkursu ,,Trzymam poziom 

zbierając odpady” 

………………………………… 

(pieczęć Urzędu Miasta) 

 

 

 

            Inowrocław, dnia ……………………… 

 

 

 

 

Protokół odbioru makulatury 

 

 

 

 W dniu ………………….. z …………………………………………………………… 
(nazwa placówki oświatowej) 

 

Odebrano makulaturę w ilości ……………………. kg. 

 

 

 

 

Podpisy: 

 

1. ………………………………………………… - czytelny podpis opiekuna uczestnika 

 

 

2. ………………………………………………… - czytelny podpis odbierającego makulaturę 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 do Regulaminu 

konkursu ,,Trzymam poziom 

zbierając odpady” 

………………………………… 

(pieczęć Urzędu Miasta) 

 

 

 

            Inowrocław, dnia ……………………… 

 

 

 

 

Protokół odbioru baterii 

 

 

 

 W dniu ………………….. z …………………………………………………………… 
(nazwa placówki oświatowej) 

 

Odebrano baterie w ilości ……………………. kg. 

 

 

 

 

Podpisy: 

 

1. ………………………………………………… - czytelny podpis opiekuna uczestnika 

 

 

2. ………………………………………………… - czytelny podpis odbierającego baterie 

 

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


